
2/2012. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Recsk Nagyközség Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának a 2012. február 27-
én megtartott üléséről.  
 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 
 
Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy 3 fő bizottsági tag jelen van, az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. Javasolja, hogy a meghívón szereplő napirendi pontok 
megtárgyalására kerüljön sor. Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Bizottság egyhangú szavazattal elfogadta a napirendi pontra tett 
javaslatot. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Nagy Imréné bizottsági tagot kéri fel. 
 
Napirend 1./  Recsk Nagyközség Önkormányzata 2011. évi költségvetésének módosítása  

(rendelet-tervezet)    
Előadók: Pócs István polgármester, Varró Gyuláné jegyző, 

Fábián Jánosné pénzügyi csoportvezető 
  

Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
A  napirendre vonatkozó rendelet-tervezetet a Bizottsági tagok írásban megkapták. Kéri, hogy 
amennyiben az előadóknak szóbeli kiegészítése van, azt tegyék meg. 

Az ülésre megérkezik Brassai Péter Bizottsági tag, a Pénzügyi Bizottság létszáma 4 főre 
módosul. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
A rendelet-tervezet a 2011. évi költségvetési év befejezésére vonatkozik. Azoknak az 
előirányzatoknak az átvezetése, amelyek még az előző költségvetési évet érintik.  
 
Nagy Imréné Bizottsági tag: 
Javasolja a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
Az önkormányzat 2011. évi költségvetésére vonatkozó a rendelet-tervezettel kapcsolatban 
további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki ezt elfogadja, és elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapítja, hogy a Pénzügyi Bizottság egyhangú szavazattal elfogadta a rendelet-tervezetet 
és elfogadásra javasolja  a Képviselő-testületnek. 
 

2/2012. (II.27.) Pénzügyi Bizottsági HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta az  Önkormányzata 2011. 
évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-
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tervezetet, melyet egyhangú szavazattal elfogadott és 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
Határidő: Képviselő-testület elé terjesztésre 2012. február 27. 
Felelős: bizottság elnök h. 

 
Napirend 2./ Recsk Nagyközség Önkormányzata vagyonpolitikai irányelveinek 

meghatározására 
Előadó:  Varró Gyuláné jegyző 

 
 

Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
A  napirendre vonatkozó előterjesztést és határozati javaslatot a Bizottsági tagok írásban 
megkapták. Kéri, hogy amennyiben az előadóknak szóbeli kiegészítése van, azt tegyék meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az új nemzeti vagyonról szóló törvény előírja, hogy a település polgármestere tegyen középtávú és 
hosszú távú önkormányzati vagyon hasznosítására vonatkozó javaslatot – a törvény hatálybalépését 
követően. A gazdasági program, illetve az önkormányzat eddigi gazdálkodására vonatkozó főbb 
elvárások alapján először irányelvben megfogalmazták azokat a pontokat, amelyeket szem előtt kell 
tartani, ez a hosszabb távú tervezéshez is megfelelő alapot szolgáltat. 
Az előterjesztéshez csatolt határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek is. 
 
Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki ezt 
elfogadja, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapítja, hogy a Pénzügyi Bizottság egyhangú szavazattal elfogadta  Recsk Nagyközség 
Önkormányzata vagyonpolitikai irányelveinek meghatározásáról szóló határozati javaslatot és 
elfogadásra javasolja  a Képviselő-testületnek. 
 

3/2012. (II.27.) Pénzügyi Bizottsági HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
Pénzügyi Bizottsága megtárgyalta Recsk Nagyközség 
Önkormányzata vagyonpolitikai irányelveinek 
meghatározásáról szóló határozati javaslatot, melyet 
egyhangú szavazattal elfogadott és elfogadásra javasolja  
a Képviselő-testületnek. 
 
Határidő: Képviselő-testület elé terjesztésre 2012. február 27. 
Felelős: bizottság elnök h. 

 
 
 
Napirend 3./ Előterjesztés a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű önkormányzati  
  tulajdonban lévő nemzeti vagyon elemekről 

(rendelet tervezet és  határozati javaslat) 
Előadó:  Varró Gyuláné jegyző 
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Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
A  napirendre vonatkozó előterjesztést, valamint rendelet-tervezetet és határozati javaslatot a 
Bizottsági tagok írásban megkapták. Kéri, hogy amennyiben az előadóknak szóbeli 
kiegészítése van, azt tegyék meg. 
 
Varró Gyuláné jegyző: 
Az előterjesztés mellett készült egy rendelet-tervezet és egy határozati javaslat. Ennek oka, 
hogy a törvény szerint a hatálybalépésétől számított 60 napon belül az önkormányzat 
rendelettel dönthet arról, hogy a vagyonkataszterében lévő korlátozottan forgalomképes 
önkormányzati vagyonelemekből elkülöníti a nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű vagyontárgyakat. A másik alternatívaként egy határozati javaslatot terjesztettek a 
Bizottság elé, illetve a Képviselő-testület elé, mely szerint az Önkormányzat nem kíván élni a 
rendeleti felhatalmazással és nem kíván ilyen vagyonelemet elkülöníteni. 
Tájékoztatásként elmondja, hogy más önkormányzatok esetében főleg azok rendelkeztek így, 
akiknek különböző állami vállalatoknál törzsrészvénye volt. 
Ha a Képviselő-testület szeretne ilyen vagyon elemeket megnevezni a rendelet-tervezetben a 
kipontozott helyeken lehet feltüntetni. 
   
Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
Véleménye, hogy ilyen vagyoneleme nincs az Önkormányzatnak, ezért a határozati javaslat 
elfogadását támogatja. 
 
Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
A napirendre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki ezt 
elfogadja, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapítja, hogy a Pénzügyi Bizottság egyhangú szavazattal elfogadta a nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű önkormányzati tulajdonban lévő nemzeti vagyon elemekről szóló 
előterjesztés határozati javaslatát és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 

4/2012. (II.27.) Pénzügyi Bizottsági HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi 
Bizottsága megtárgyalta a nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű önkormányzati tulajdonban lévő nemzeti vagyon 
elemekről szóló előterjesztést. 
A Bizottság egyhangú szavazattal az előterjesztés határozati 
javaslatát fogadta el és ezt elfogadásra javasolja  a Képviselő-
testületnek. 

 
Határidő: Képviselő-testület elé terjesztésre 2012. február 27. 
Felelős: bizottság elnök h. 
 

Hugyecz János Pénzügyi Bizottság elnök helyettese: 
Az ülésen több észrevétel, bejelentés nem hangzott el, ezért megköszönte a részvételt és az 
ülést 16,30 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

        Hugyecz János      Nagy Imréné 
Pénzügyi Bizottsági elnök helyettes         jegyzőkönyvhitelesítő 
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